云医会学术便函〔2023〕17号

关于举办云南省医学会第九届二次围产医学学术会议的通知

各州市医学会、团体会员单位及有关医疗卫生单位：

由云南省医学会主办，云南省医学会围产医学分会承办的“云南省医学会第九届二次围

产医学学术会议”定于 2023年 5月 19日-5月 21日在昆明举办。届时将邀请全国知名妇产

科、儿科专家参会，做专题讲座、学术互动等。本次会议的召开将创新学术活动形式，为我

省围产同道搭建起便捷、高质量、高水平的学术交流平台。欢迎从事围产医学、产前诊断、

超声影像、儿科等与围产医学相关的广大医务人员踊跃扫码报名参会，现将会议有关事项通

知如下：

一、学分授予：本次学术会议为国家级继续医学教育项目【项目编号:2023-05-02-017

(国)】，会议结束将按规定对正式注册代表授予国家级 I 类学分，请携学分二维码参会。

二、会议内容：1.专题讲座；2.病例演讲比赛；3.云南省医学会围产医学分会第九届委

员会全体委员会议。

三、参会代表：1.云南省医学会围产医学分会第九届委员会全体委员及秘书；2.云南省

医学会围产医学分会第九届委员会青年学组全体委员；3.专题讲座主讲人；4.各有关单位从

事围产、妇产、新生儿及相关专业人员。

四、时间安排：1.2023 年 5月 19 日 8:00-19:00报到；2.2023年 5月 19日 8:30-

18:00病例演讲比赛；3.2023 年 5月 20-5月 21 日全天学术会议；3.5 月 20日 19:00-20:00

全体委员会议。

五、报到地点：西南宾馆主楼大堂（昆明市西昌路 148号，电话：0871-66287777）。

六、培 训 费：600 元/人，本次会议支持线上或现场交费，交费时，请参会代表提供

所在单位的“纳税人识别号”，以便开具发票。（注：参会代表可扫描文末二维码进行在线

注册及线上交费。发票须知：本次会议线上交费仅支持开具电子发票，电子发票直接推送至

您注册时所填邮箱，如您需开具纸质发票请在注册时选择现场交费。）

七、食宿及交通：会议统一安排食宿，培训费不含住宿费，住宿及交通费用自理，费用

回单位按规定报销（住宿标准：标准间 360元/间/天，单间 360元/间/天，需要住宿者，请

提前与会务组田刘芳联系，电话：13708734383）。

八、联系人及电话：1.云南省医学会围产分会秘书 彭娟（电话：15911668986）、唐洁

菲（电话：13095355298）、赵曲曦（电话：15198763745）；2.云南省医学会学术会务部联

系人：张梦蕾 0871-65309766。

九、会议报名：为提前做好会议筹备工作，参会代表请于 2023年 5月 7日前扫描下方二

维码报名参会注册。

十、请云南省医学会围产医学分会第九届委员会全体委员及青年学组委员务必按时参会，

并认真履行职责，积极组织本地区有关人员参加学习和研讨。专科分会将以此作为委员任期、

任职考评、奖励及下一届委员会单位名额分配的重要依据。

十一、查询有关会议信息，请关注“云南省医学会”公众号查看。

会议二维码：扫码可注册参会、线上交费

云南省医学会

2023年 4月 3日

抄报：省卫健委，省科协，省民间组织管理局。

抄送：省医学会围产医学分会。